
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie na 2025 rok, środków finansowych na wykonanie zadania 
inwestycyjnego „Budowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Nozdrzcu – Etap II” nr FEPK.02.06.IZ.00-

0083/23 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. E, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nozdrzec postanawia przystąpić w roku 2025 do realizacji zadania pod nazwą „Budowa 
Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Nozdrzcu – Etap II” o wartości 22 823 728,02 zł 

§ 2. Zadanie zostanie sfinansowane w roku 2025 ze środków z dofinansowania FEP 2021-2027 w kwocie 
14 875 000,00 zł oraz z planowanej do zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Rzeszowie 
w wysokości 7 948728,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CA7756-2988-4020-9365-F985069FB1C2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CA7756-2988-4020-9365-F985069FB1C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

